
令和７年１２月  日 

«学校名» 

 «役職» 

   «氏名» 様 

鈴鹿市教育長 

 

   鈴鹿市立合川小学校 閉校式記念式典の御案内（依頼） 

 

 初冬の候、貴職におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本市の教育行政にお力添えをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび小学校再編に伴い、合川小学校の閉校式を下記のとおり執り行います。 

つきましては、記念式典に御臨席賜りたく、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和８年２月２８日（土）８：４５～（３０分程度） 

２ 場  所  鈴鹿市立合川小学校 体育館 

３ 出席確認  会場準備の都合上、令和８年１月１６日（金）までに、以下のいずれか

の方法で、御出席の可否をお知らせください。 

（１）スマートフォン等から右の二次元コードを読み取っていただき、御回答

ください。 

（２）お電話にて、小学校へお名前（読み方）、記念式典への御出席の可否、

当日の連絡先をお知らせください。 

４ そ の 他 

（１）記念式典当日は、８：３０までに正面玄関で受付をお済ませください。 

（２）記念式典の後、引き続き、地域実行委員会主催の記念行事を行います。 

お時間の許す限り御参加いただけましたら幸いです。 

（本御案内は、地域実行委員会の方にも、記念式典御出席の確認のためお送りして 

 おります。） 

 

【御出席連絡・お問合せ】鈴鹿市立合川小学校 TEL：059-372-0014 


